[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2024 год                                  № 91                                 ст.Новоцимлянская

	О внесении изменений в постановление Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 04.12.2018 г.
 № 124 «Об утверждении  Перечня
муниципальных программ
Новоцимлянского сельского поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 04.12.2018 №124 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Новоцимлянского сельского поселения», изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 01.01.2025, и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с формирования муниципальных программ Новоцимлянского сельского поселения для составления проекта местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов.

Глава Администрации
Новоцимлянского сельского поселения                                            С.Ф.Текутьев

Постановление вносит сектор
экономики и финансов
Приложение
к постановлению
Администрации Новоцимлянского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 04.09.2024 г.  № 91

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Новоцимлянского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Цимлянского района
	Ответственный исполнитель
	Период реализации

	1.
	 «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
Главный специалист Хохлачев С.П.
	2019-2030 годы

	2.
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»
	Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
Главный специалист Хохлачев С.П.,
Старший инспектор Вабищевич И.Н.
	2019-2030 годы

	3.
	«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
Ведущий специалист Осипова С.А.
	2019-2030 годы

	4.
	«Развитие физической культуры и спорта»
	Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
Инспектор Азякова Л.В.
	2019-2030 годы

	5.
	«Развитие культуры и туризма»
	Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
Заведующий сектором экономики и финансов Текутьева Д.А.
Старший инспектор Вабищевич И.Н.
	2019-2030 годы

	6.
	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
Ведущий специалист Осипова С.А.,
Главный специалист Болдырева И.В.,
Главный специалист Хохлачев С.П.
	2019-2030 годы

	7.
	«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
Главный специалист Хохлачев С.П.
	2019-2030 годы

	8.
	«Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства»
	Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
Ведущий специалист Осипова С.А.
	2020-2030 годы

	9.
	«Формирование современной городской среды территории муниципального образования«Новоцимлянское сельское поселение» на 2023-2027 годы»
	Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
Старший инспектор Вабищевич И.Н.
	2023-2027 годы

	10.
	«Использование и охрана земель на территории Новоцимлянского сельского поселения»
	Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
Ведущий специалист Осипова С.А.
	2025-2030 годы

2

3

image1.png